お問合せ先 業務部  担当 大沼、西脇  011-851-8488
日糧製パン株式会社

 Press Release  日糧製パン株式会社
平成 28 年 3 月 25 日

日糧 春の おいしく、北海道らしく。キャンペーン！ 実施のお知らせ
総計 2,000名様に「北海道にこだわった魅力的な賞品」プレゼント！

日糧製パン株式会社（本社：北海道札幌市、代表取締役社長：吉田勝彦）は平成28年 4月 1日（金）～5月 31

日（火）までの 2ヶ月間、「日糧 春の おいしく、北海道らしく。キャンペーン！」を実施いたします。

長い間お客様よりご愛顧いただいている人気の商品を対象に、この春話題の「北海道新幹線」にも使える旅行券

10 万円分等、北海道にこだわった魅力的な賞品を抽選で 2,000 名様にプレゼントいたします。詳細は下記の通り

です。

○対象商品 絹艶シリーズ、北の国のベーカリーシリーズ、ラブラブサンド

○賞品   旅行券 10万円分をはじめとした『北海道』を満喫できる魅力的な５種類！

○当選者数 2,000名様

※対象商品は一部変更となる場合がございます。

以上

■ 詳細

タイトル

実施期間
応募点数 当選者数

50点 20名様

20点 80名様
（80組160名様）

10点 100名様

3点 50名様

2点 1,750名様

応募方法

応募締切

応募先

ホームページ

Ａ賞　旅行券 10万円分　カード型旅行券「JTBトラベルギフト」

どんな食べ方もおいしい本格食パン『絹艶シリーズ』全9品

この春もっとおいしくリニューアル！『北の国のベーカリーシリーズ』全9品

この春人気の味をボリュームアップ！『ラブラブサンドシリーズ』全13品

 http://www.nichiryo-pan.co.jp/

対象商品

期間中、対象商品のパッケージについている点数シールを希望賞品の点数分集めて、専用応募はがきまたは郵便はがきに貼付
し、希望の賞品と口数、住所、氏名、電話番号等必要事項を明記の上ご応募ください（何口でも応募可能）。厳正な抽選の上、
賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます。

【1回目】２０１６年４月３０日（土）【2回目】２０１６年６月４日（土）　※いずれも当日消印有効

賞品内容

賞品名

２０１６年４月１日（金）～２０１６年５月３１日（火）　　２ヶ月間

日糧　春の おいしく、北海道らしく。キャンペーン！

〒062-8510 札幌市豊平区月寒東1-18-5-1　日糧製パン株式会社　春の おいしく、北海道らしく。キャンペーン！係

Ｅ賞　「絹艶」オリジナルデザイン　クオ・カード1,000円分

Ｄ賞　レコルト プレスサンドメーカー「キルト」

Ｃ賞　グルメ・ザ・北海道　カタログギフト「ライラックコース」

Ｂ賞　劇団四季ミュージカル「ウィキッド」ペア鑑賞チケット